
ROMANIA  

JUDETUL SATU MARE             

COMUNA SANTĂU 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 12/2012 

privind aprobarea contului de încheiere 

a exerciţiului bugetar al anului 2011 
 

 

 Consiliul local al comunei Santău, întrunit în şedinţă ordinară la data de 

13.02.2012, 

 Având în vedere expunerea de motive la proiectul de hotărâre, precum şi 

raportul comisiei de specialitate; 

 Având în vedere prevederile art. 57 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 

privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Având în vedere prevederile Ordinului Ministerului Finanţelor Publice 

nr. 24/2012 pentru aprobarea Normelor metodologice privind întocmirea şi 

depunerea situaţiilor financiare ale instituţiilor publice la 31.12.2011; 

 In temeiul prevederilor art. 36 alin. (1) şi (2) lit. b), 44, 45 alin (2) lit. a),  

47, 48 şi 49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

  

 Art. 1. – Se aprobă contul de încheiere a exerciţiului bugetar al anului 

2011 al comunei Santău, din anexa la prezenta hotărâre. 

 Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul 

comunei Santău în calitate de ordonator de credite şi compartimentul de 

specialitate din cadrul Primăriei Comunei Santău. 

 

 Santău, 13.02.2012  

 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                       CONTRASEMNEAZĂ  

       Borza Vasile Dorel                                                SECRETAR,                                

                     Maria Micu 

 

     


